
 
Администрация Цветнопольского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

от 28.12.2012                                                                                                          № 38 
 

О назначении лиц, уполномоченных на осуществление муниципального 
контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения 

Цветнопольского сельского поселения 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении, 
руководствуясь Административным регламентом осуществления 
муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог 
местного значения Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области, Уставом 
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, 
 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
 

1. Назначить лицом, уполномоченным на осуществление муниципального 
контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения 
Цветнопольского сельского поселения - Главу Цветнопольского сельского 
поселения Смирнова Александра Николаевича. 

2. Настоящее Распоряжение  вступает в силу после его подписания. 
 
 
 
 
Глава Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                           А.Н. Смирнов 

 


